[image: image1.emf]
Открытое акционерное общество энергетики и электрификации

«Камчатскэнерго»
Набережная ул., д. 10, г. Петропавловск – Камчатский, Россия, 683000

Тел: (4152) 42-10-06, факс: (41552) 41-20- 26, e-mail: sekr1@kamenergo.ru
ОКПО 00106106, ОГРН 024101024078, ИНН/КПП 4100000668/410101001

Извещение о внесении изменений в Закупочную документацию ОТКРЫТОГО ЗАПРОСА ПРЕДЛОЖЕНИЙ
на право заключения договора
для нужд филиалов ОАО «Камчатскэнерго на утилизацию отходов 1-4 класса опасности (ЦЭС).
	№ 764
	от «31» марта  2014 года

Уважаемые господа!

Настоящим сообщаем о внесении изменений в состав Закупочной документации открытого запроса предложений на право заключения договоров для нужд филиала ОАО «Камчатскэнерго» на оказание услуг по утилизации отходов 1-4 класса опасности (ЦЭС),  по Закупке № 764 Лот № 1.
Изменения  внесены:

1. Раздел 4 Информационной карты о проведении открытого запроса предложений:

П. 4.1.24 читать в следующей редакции:

Оплата работ осуществляется путем безналичного перечисления денежных средств «Заказчика» на расчётный счёт Исполнителя в течении 20 (двадцати) банковских дней, с момента подписания Акта приёма - передачи отходов обеими Сторонами, и получения «Заказчиком» от «Исполнителя» Счёта/или Счёта-фактуры.
2. Раздел 7.2 Договор на выполнение работ по сбору, вывозу и утилизации (Обезвреживанию) отходов 1-4 класса опасности в 2014 году:
П. 2.1.1. читать в следующей редакции:

Оплата работ по настоящему Договору осуществляется путем безналичного перечисления денежных средств «Заказчика» на расчётный счёт Исполнителя в течении 20 (двадцати) банковских дней, с момента подписания Акта приёма - передачи отходов обеими Сторонами, и получения «Заказчиком» от «Исполнителя» Счёта/или Счёта-фактуры. Обязательства по оплате работ считаются исполненными с момента списания денежных средств «Заказчика» на расчётный счёт «Исполнителя».

Вознаграждение выплачивается только за те поступившие на расчетный счет Заказчика  денежные средства, в отношении которых Исполнителем предоставлены документы, подтверждающие проведенные в соответствии с п. 1.1. настоящего Технического задания действия.).